令和６年５月２日

（一社）富田林薬剤師会会員 各位

（一社）富田林薬剤師会

会長 遠山 典男

第２６回近畿薬剤師学術大会への参加について

拝啓 新緑の候 ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

平素は、会運営にご協力いただき御礼申し上げます。

 さて、令和６年１１月１０日（日）に大阪府（マイドームおおさか・シティプラザ大

阪）において、「第２６回近畿薬剤師学術大会」が、開催されることになりました。

大阪府薬剤師会と富田林薬剤師会より、事前参加登録費が補助されます。

参加される先生は、大阪府薬剤師会が発行するＩＤ・仮パスワードをお渡し致しますの

で直接大会のホームページでは登録しないで下さい。

参加ご希望の方は、８/１９（月）までに、下記の用紙を、富田林薬剤師会室まで、Ｆ

ＡＸ（29-2020）頂けますよう、それ以降は、受付できませんので、よろしくお願い申

し上げます。

なお、お申し込み後、何らかの都合で学術大会を欠席した場合は、補助が出ません。

以 上

― ― ― ― ― 切 り と り ― ― ― ― ―

＊ 第２６回近畿学術大会へ参加します。  ８/１９（月）締切

薬局名 （               ）

お名前 （            ）お名前 （             ）

お名前 （            ）